
easy
Pane Martin’s, carne, double cheddar

preǥy
Pane Martin’s, carne, pomodoro,
laǥuga, cipolla, cetriolini, ketchup

bacon
Pane Martin’s, carne, cheddar, bacon,
smoke faǥy sauce 

smokechicken
Pane Martin’s, pollo friǥo, pomodoro,
double bacon, smoke faǥy sauce 

bigfaǥy
Pane Martin’s x3, carne x2, cheddar x2,
patatine friǥe, faǥy sauce  

too hot to faǥy
Pane Martin’s, carne, jalapeno, cipolla
caramellata, bacon, spicy mayo  

Pane Martin’s, pollo friǥo, pomodoro, 
laǥuga, cipolla, garlic faǥy sauce 

cheese

chicken
Pane Martin’s, carne, laǥuga, double
cheddar, pomodoro, faǥy sauce
  

6.2

11.2

8.7

7.9

12.9

7.2 9.7 11.7

12.2

8.2 10.7 12.7

13.2 15.7 17.7

1,7,11

1,7,9,10,11

1,3,6,7,10,11

1,3,4,6,7,10,11,12

1,3,4,6,7,10,11,12

1,3,4,6,7,10,11,12

1,3,6,7,10,11

1,6,7,11

*tuǥi i prodoǥi possono contenere prodoǥi surgelati all’origine

14.7 16.7

13.7

10.7

7.510.0

10.0

12.0

12.0

17.0

17.0

12.5

12.5

15.0

15.0

7.9

12.9

15.7

10.5

15.5

7.5

VEG + 3.50



mozzarella sticks
nagghy

onion rings

5x 9x

5 7.5

5

5

7.5

7.5

chili-cheese fries
cheesebacon fries

classic | spiral fries
cheese fries

Mayo, Ketchup, faǥy sauce, smoke
faǥy sauce

5

4.4

4

+0,4

6.5

1,7,9,10,11

7

7

7

1,3,4,6,9,10,12

1,9

1,7

1

1,3,4,6,7,10,11,12

1,3,6,7,10,11

classic-dog

bacon-dog
Pane Martin’s, wurstel, senape,
ketchup

Pane Martin’s, wurstel, bacon,
cetriolini, smoke faǥy sauce

cheese-dog
Pane Martin’s, wurstel, cheddar,
crispy onion, faǥy sauce

5.5 10.5

5.5 10.5

5.5 10.5

smash-salad
Laǥuga, pomodoro, cetriolini, carne, faǥy sauce  

1,3,4,6,10,12

1,3,4,6,7,10,12

chicken-salad
Laǥuga, pomodoro, cetriolini, pollo friǥo,
Parmigiano Reggiano, faǥy sauce  

7.9

7.9

VEG +2



3.5

1.5

acqua

coca
fanta
    thè
sprite

monster

espresso

4.5

3.5

3.5

3.5

1.5

nutella burger
cookie

oreo
nutella

4

4.5

4.5

ALCOHOLNO ALCOHOL

3

boem

beck’s

bud

stella
artois

5

3.5

3.5

4

33cl - boǥ.

33cl - boǥ.

40cl - spina



ELENCO DEI 14
ALLERGENI ALIMENTARI
1)  Cereali contenenti glutine 
  (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut
  o i loro ceppi ibridati) e prodoǥi derivati
2)  Crostacei e prodoǥi a base di crostacei
3)  Uova e prodoǥi a base di uova
4)  Pesce e prodoǥi a base di pesce
5)  Arachidi e prodoǥi a base di arachidi5)  Arachidi e prodoǥi a base di arachidi
6)  Soia e prodoǥi a base di soia
7)  Laǥe e prodoǥi a base di laǥe 
  (incluso laǥosio)
8)  Fruǥa a guscio (mandorle, nocciole,
  noci, noci di acagiù, noci di pecan,
  noci del Brasile, pistacchi, noci
  macadamia o noci del Queensland)  macadamia o noci del Queensland)
  e i loro prodoǥi
9)  Sedano e prodoǥi a base di sedano
10) Senape e prodoǥi a base di senape
11)  Semi di sesamo e prodoǥi a base di
  semi di sesamo
12)  Anidride solforosa e solfiti (se in concentrazioni
  superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro)  superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro)
13)  Lupini e prodoǥi a base di lupini
14)  Molluschi e prodoǥi a base di molluschi 


